93
14
Elingues câble acier systéme S	 94
 	  94
Elingues câble acier systéme T	 95
 	  95
94
14
El
in
gu
es
 câ
bl
e a
ci
er
   E
li
ng
ue
s c
âb
le
 a
ci
er
 sy
st
ém
e S
14
Elingue câble acier type S
Élingue câble acier galvanisé type S: boucle de suspension + accessoires  ou boucles inférieurs
Caractéristiques
-- Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
-- Longeur utile standard = 1 mètre.
Options
-- Autres longueurs et capacités sur demande.
Type CMU
(kg)
Diamètre câble
(mm)
No.article
SLL-1T-10MM-1M 1000 10 3101001
SLL-1.45T-12MM-1M 1450 12 3101011
SLL-2T-14MM-1M 2000 14 3101021
SLL-2.5T-16MM-1M 2500 16 3101031
SLL-3.2T-18MM-1M 3200 18 3101051
SLK-1T-10MM-1M 1000 10 3103101
SLK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3103201
SLK-2T-14MM-1M 2000 14 3103301
SLK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3103401
SLK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3103501
SKK-1T-10MM-1M 1000 10 3104101
SKK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3104201
SKK-2T-14MM-1M 2000 14 3104301
SKK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3104401
SKK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3104501
SLLH-1T-10MM-1M 1000 10 3105101
SLLH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3105201
SLLH-2T-14MM-1M 2000 14 3105301
SLLH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3105401
SLLH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3105501
SLWS-1T-10MM-1M 1000 10 3106101
SLWS-1.45T-12MM-1M 1450 12 3106201
SLWS-2T-14MM-1M 2000 14 3106301
SLWS-2.5T-16MM-1M 2500 16 3106401
SLWS-3.2T-18MM-1M 3200 18 3106501
SLSCH-1T-10MM-1M 1000 10 3107101
SLSCH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3107201
SLSCH-2T-14MM-1M 2000 14 3107301
SLSCH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3107401
SLSCH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3107501
95
14
El
in
gu
es
 câ
bl
e a
ci
er
   E
li
ng
ue
s c
âb
le
 a
ci
er
 sy
st
ém
e T
14
Élingue câble acier à 1 brin.
Élingue câble acier galvanisé type T : anneau de suspension + accessoires inférieurs.
Caractéristiques
-- Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
-- Longeur utile standard = 1 mètre.
Options
-- Autres longueurs et capacités sur demande.
Type CMU
(kg)
Diamètre câble
(mm)
No.article
SK1-EHS-10MM-1M 1000 10 3110111
SK1-ELH-10MM-1M 1000 10 3110121
SK1-EWS-10MM-1M 1000 10 3110131
SK1-ESCH-10MM-1M 1000 10 3110141
SK1-EHS-12MM-1M 1450 12 3112111
SK1-ELH-12MM-1M 1450 12 3112121
SK1-EWS-12MM-1M 1450 12 3112131
SK1-ESCH-12MM-1M 1450 12 3112141
SK1-EHS-14MM-1M 2000 14 3114111
SK1-ELH-14MM-1M 2000 14 3114121
SK1-EWS-14MM-1M 2000 14 3114131
SK1-ESCH-14MM-1M 2000 14 3114141
SK1-EHS-16MM-1M 2500 16 3116111
SK1-ELH-16MM-1M 2500 16 3116121
SK1-EWS-16MM-1M 2500 16 3116131
SK1-ESCH-16MM-1M 2500 16 3116141
SK1-EHS-18MM-1M 3200 18 3118111
SK1-ELH-18MM-1M 3200 18 3118121
SK1-EWS-18MM-1M 3200 18 3118131
SK1-ESCH-18MM-1M 3200 18 3118141
Élingues câbles acier 2 brin.
Type CMU
(kg)
Diamètre câble
(mm)
No.article
SK2-EHS-10MM-1M 1400-1000 10 3110211
SK2-ELH-10MM-1M 1400-1000 10 3110221
SK2-EWS-10MM-1M 1400-1000 10 3110231
SK2-ESCH-10MM-1M 1400-1000 10 3110241
SK2-EHS-12MM-1M 2000-1450 12 3112211
SK2-ELH-12MM-1M 2000-1450 12 3112221
SK2-EWS-12MM-1M 2000-1450 12 3112231
SK2-ESCH-12MM-1M 2000-1450 12 3112241
SK2-EHS-14MM-1M 2800-2000 14 3114211
SK2-ELH-14MM-1M 2800-2000 14 3114221
SK2-EWS-14MM-1M 2800-2000 14 3114231
SK2-ESCH-14MM-1M 2800-2000 14 3114241
SK2-EHS-16MM-1M 3500-2500 16 3116211
SK2-ELH-16MM-1M 3500-2500 16 3116221
SK2-EWS-16MM-1M 3500-2500 16 3116231
SK2-ESCH-16MM-1M 3500-2500 16 3116241
SK2-EHS-18MM-1M 4500-3200 18 3118211
SK2-ELH-18MM-1M 4500-3200 18 3118221
SK2-EWS-18MM-1M 4500-3200 18 3118231
SK2-ESCH-18MM-1M 4500-3200 18 3118241
HS             LH        SCH        WS
HS             LH        SCH        WS
96
14
El
in
gu
es
 câ
bl
e a
ci
er
   E
li
ng
ue
s c
âb
le
 a
ci
er
 sy
st
ém
e T
14
Élingue câble acier à 3 brins.
Élingue câble acier galvanisé type T : anneau de suspension + accessoires inférieurs.
Caractéristiques
-- Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
-- Longeur utile standard = 1 mètre.
Options
-- Autres longueurs et charges sur demande.
Type CMU
(kg)
Diamètre câble
(mm)
No.article
SK3-EHS-10MM-1M 2100-1500 10 3110311
SK3-ELH-10MM-1M 2100-1500 10 3110321
SK3-EWS-10MM-1M 2100-1500 10 3110331
SK3-ESCH-10MM-1M 2100-1500 10 3110341
SK3-EHS-12MM-1M 3000-2150 12 3112311
SK3-ELH-12MM-1M 3000-2150 12 3112321
SK3-EWS-12MM-1M 3000-2150 12 3112331
SK3-ESCH-12MM-1M 3000-2150 12 3112341
SK3-EHS-14MM-1M 4200-3000 14 3114311
SK3-ELH-14MM-1M 4200-3000 14 3114321
SK3-EWS-14MM-1M 4200-3000 14 3114331
SK3-ESCH-14MM-1M 4200-3000 14 3114341
SK3-EHS-16MM-1M 5250-3750 16 3116311
SK3-ELH-16MM-1M 5250-3750 16 3116321
SK3-EWS-16MM-1M 5250-3750 16 3116331
SK3-ESCH-16MM-1M 5250-3750 16 3116341
SK3-EHS-18MM-1M 6700-4800 18 3118311
SK3-ELH-18MM-1M 6700-4800 18 3118321
SK3-EWS-18MM-1M 6700-4800 18 3118331
SK3-ESCH-18MM-1M 6700-4800 18 3118341
Élingue câble acier à 4 brins.
Type CMU
(kg)
Diamètre câble
(mm)
No.article
SK4-EHS-10MM-1M 2100-1500 10 3110411
SK4-ELH-10MM-1M 2100-1500 10 3110421
SK4-EWS-10MM-1M 2100-1500 10 3110431
SK4-ESCH-10MM-1M 2100-1500 10 3110441
SK4-EHS-12MM-1M 3000-2150 12 3112411
SK4-ELH-12MM-1M 3000-2150 12 3112421
SK4-EWS-12MM-1M 3000-2150 12 3112431
SK4-ESCH-12MM-1M 3000-2150 12 3112441
SK4-EHS-14MM-1M 4200-3000 14 3114411
SK4-ELH-14MM-1M 4200-3000 14 3114421
SK4-EWS-14MM-1M 4200-3000 14 3114431
SK4-ESCH-14MM-1M 4200-3000 14 3114441
SK4-EHS-16MM-1M 5250-3750 16 3116411
SK4-ELH-16MM-1M 5250-3750 16 3116421
SK4-EWS-16MM-1M 5250-3750 16 3116431
SK4-ESCH-16MM-1M 5250-3750 16 3116441
SK4-EHS-18MM-1M 6700-4800 18 3118411
SK4-ELH-18MM-1M 6700-4800 18 3118421
SK4-EWS-18MM-1M 6700-4800 18 3118431
SK4-ESCH-18MM-1M 6700-4800 18 3118441
catgenforcetextbelowlasttable
HS             LH        SCH        WS
HS             LH        SCH        WS